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Fast frivillighet  
gir mening 

side 2

”Hjerter for vann” 
Kirkens Nødhjelp sin 

fasteaksjon 
side 6 

Påsken oppsummert 
med Drøbak Gospel 

side 7 



AKTUELT

GRAVSTELL 

Om du ønsker hjelp til stell av grav, tilbyr 
vi avtale om sommerstell av gravsted ved 
Drøbak og Frogn kirkegårder. Første gang 
det inngås avtale om gravstell blir det 
montert en selvvannigskasse på graven 
som består av en vannbeholder med en 
jordkasse på toppen. Denne sikrer jevn 
vanntilgang til blomstene.   

I tillegg kan det bestilles krans og 
lystenning til allehelgenssøndag og jul. Det 
kan leses mer om dette tilbudet på kirkens 
nettside.  

Sommer på våre 
kirkegårder  
Med sommeren kommer også 
en aktiv tid med vedlikehold 
ved våre kirkegårder. Gresset 
klippes og stelles, det ryddes 
og legges til rette for de mange 
som besøker gravsted til sine 
kjære og kjente. Mange er det 
også som går rolige turer og lar 
tanker og inntrykk gjøre godt. 

NY NAVNET MINNELUND I 
DRØBAK

Sør på gravplassen ved Drøbak 
kirke er nå den nye Navnet 
minnelund straks klar til bruk.  
Vi venter på ferdigstillelse av 
gravkart og siste godkjennelse 
fra statsforvalter. Vi gleder oss 
til monumenter kommer på plass 
og til at dette blir en god plass 
for å minnes levd liv.  

Ved å sortere avfall når vi steller gravene, gjør vi 
det mulig å lage kompost. Foto: Kirkens arkiv

Grav med stellavtale med selvvanningskasse.  
Foto: Antoni Zolnerkiewicz

Frogn kirke.  Foto: Antoni Zolnerkiewicz

Den nye minnelunden snart er åpen for bruk.  
Foto: Kirkens arkiv
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En av dagene før Jesu ble tatt opp til himmelen ga 
han oss dåpsbefalingen. Så steg han opp til himmelen 
og hjem til sin Far etter at oppdraget på jorden var 
fullført. Dagen kalles Kristihimmelfartsdag.  

Kanskje vi kan se for oss engelen komme ned fra himmelen like 
etter at Jesus steg opp. Da blir engelen en del av dåpsbudskapet 
ved å komme ned med et dåpsfat og holder det frem klart til 
bruk. Over engelen i Drøbak kirke svever en due. Det er et tegn 
på den hellige ånd. Ånden ble gitt på pinsedag til disiplene. 
Ånden blir også gitt til hver den som blir døpt. Med vann fra 
dåpsfatet engelen i Drøbak kirke holder og Ånden som Jesus 
sendte på Pinsedag, blir fellesskapet med Jesus bekreftet.  

Tekst: Hanne Tegnér  

ANDAKT

Dåpsengelen i 
Drøbak kirke  

Drøbak kirke.   
Foto: Hanne Tegner 
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Noe av det første man som barn 
hørte om i forbindelse med 
kristendom og kirke, er nok De 
ti bud. Dette er både religiøse og 
generelle leveregler for alle, ikke 
bare kristne. Men virker disse 
2500 år gamle budene fortsatt? 
Har de like stor relevans eller 
symbolsk verdi? Og trenger vi 
budene i hverdagen vår? Dette går 
det sikkert an å skrive bok om, 
men jeg skal forsøke å nøye meg 
med en side i Kirkenytt. 

Terje Hagen 

Historie: som de fleste vel husker 
fra søndagsskolen eller historie- og 
religionstimene på skolen, var det Moses 
som mottok budene på Sinaifjellet i 
Egypt. Disse hadde Gud skrevet inn 
på to steintavler siden papiret ikke var 
oppfunnet ennå. Det at de er hogget 
i stein, skal symbolisere at de skal 
gjelde i evig tid. Og det gjør de, selv om 
betydningen kanskje har endret seg 
siden Moses’ tid.  

Det er litt skeiv fordeling på stentavlene; 
det var tre bud på en stein og syv på 
den andre. Det er fordi de tre første har 
med tro og gudsdyrkelse å gjøre, mens 
de andre er mer generelle regler for 
mellommenneskelige forhold. Man kan 
si at de syv siste er mer konkrete, og sier 
noe om hvordan du skal forholde deg til, 
og respektere medmennesker. Du blir 
ikke straffet for å synde mot disse syv 
budene, det får andre lover ta seg av, 
men du må kunne stå til ansvar for Gud. 
Særlig når det gjelder de tre første.  

Likevel er det noe med de ti bud som har 
festet seg i underbevisstheten vår. Folk 
flest tenker ikke på dem til daglig, men 
de ligger ubevisst der som gode regler å 
følge. Og selv om enkelte av ordene og 
setningene er litt gammeldagse, så tar vi 
poenget. Å si at budene ikke følges har 
vel også med relevansen og samfunnet 
å gjøre. 

Selv om vi anbefales å holde hviledagen 
hellig, er det vel mange som gjør 
husarbeid, går i butikken og er på 
jobb på søndagene i våre dager. 
Skilsmissestatistikken er heller ikke på 

KIRKEN 
for 

dummies

DE TI BUD
KIRKEN FOR DUMMIES

null, så her er det vel noe å lære? Likevel 
synes jeg budene er relevante når det 
gjelder å ha respekt for hverandre. 

Heller ikke i kirken oppleves budene 
som veldig påtrengende. De henger ikke 
oppslått på vei inn, og presten leser dem 
heller ikke opp under alle gudstjenester. 
Likevel kan vi dem. Om ikke ordrett, så 
vet vi hva det dreier seg om. 

“Selv om det kanskje ikke er synlig, 
er det ofte referanser til budene i det 

presten sier”, sier sogneprest Andreas 
til Kirkenytt. 

“Budene er noe av det 
viktigste og hyppigste fra 
Det gamle testamentet vi 

referer til i gudstjenestene”, 
fortsetter han. 

Han innrømmer likevel at budene ikke 
har like stor kraft i samfunnet nå som 
i “de gode gamle dager”, og at dette 
sannsynligvis endret seg litt med 
Jesu virke og gjerninger. Da ble det 
viktigere å handle i kjærlighet enn etter 
ordrette lover. “Likevel ligger budene 
der, sammen med andre formaninger 
i Bibelen, som anbefalte gode 
adferdsregler”, avslutter sognepresten. 

Når jeg tidligere skrev at alle har 
et forhold til budene, så tror jeg 
ikke det gjelder de yngste. Selv 
om budene fortsatt er en del av 
konfirmantundervisningen, så er de nok 
ikke like forankret i den generasjonen, 
som hos oss som er født i forrige 
årtusen.  

Det at budene ikke er oppslått i kirken, 
stemmer forresten ikke helt når det 
gjelder Drøbak kirke. Helt foran står 
Moses med steintavlene. Og selv om de 
ikke er angitt med annet enn romertall, 
så er det en påminnelse om at budene 
fortsatt eksisterer og 
skal følges. Test deg 
selv neste gang du er 
der, og se om du kan 
huske alle.  

DE TI BUD  
(OGSÅ KALT DEKALOGEN)  
FRA 2. MOSEBOK, KAP 20 

 
1. Du skal ikke ha andre guder enn 
meg. 

2. Du skal ikke misbruke Guds 
navn. 

3. Du skal holde hviledagen hellig. 

4. Du skal hedre din far og din mor. 

5. Du skal ikke slå i hjel. 

6. Du skal ikke bryte ekteskapet. 

7. Du skal ikke stjele. 

8. Du skal ikke tale usant om din 
neste. 

9. Du skal ikke begjære din nestes 
eiendom. 

10. Du skal ikke begjære din nestes 
ektefelle, eller hans arbeidsfolk 
eller andre som hører til hos din 
neste.
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Meningen med meg: 
et nytt tilbud til ungdom i Frogn

DIAKONI

Har du, eller kjenner du, ungdom som ønsker å 
snakke om «livet og sånt» med andre ungdommer? 
Da kan Meningen med meg være et godt alternativ!

HVA 

Meningen med meg er samtalegrupper 
for ungdom, hvor hensikten er å styrke 
de unges identitet og psykiske helse. 
Målet er å ruste ungdommer til å være 
seg selv og skape gode relasjoner til 
andre, ved å snakke om følelser og 
mening i livet. Målgruppen er ungdom i 
alderen 13–20 år. 

HVORFOR 

Livskvaliteten blant unge i Norge er 
god. Samtidig har noe endret seg 
de siste 10- 15 årene; stadig flere 
ungdommer har rapportert om psykiske 
helseplager, blant annet stress og press.  

Meningen med meg er en del av 
Drøbak og Frogn kirkes diakonale 
ungdomssatsning, og er livssynsåpent 
og uavhengig av kulturell bakgrunn.  Det 
er også knyttet opp til samtaletilbudet 
vi har til ungdom: «13-20». 13-20.no/
as-og-frogn 

HVORDAN  

Vi treffes på Smia og har gruppene 
der, med varighet ca. to timer hver 
gang. Eksempler på temaer vi tar opp 

er tristhet, glede, misunnelse med mer. 
Vi jobber med disse temaene gjennom 
praktiske øvelser, lek og samtaler.  

Oppstart av første kurs blir i august. 
Mer informasjon på svenskakyrkan.se/
meningenmedmig

Er du eller kjenner du en ungdom som 
har lyst til å være med på dette, ta 
kontakt. 

Tlf 90518955  
E-post: ht@kirken.no  

Hilsen Helena og Kristin

KONFIRMANT-TIDEN; 
TEMAKONFIRMANTER 

Nå er vi ferdig med vårens tematurer. 
For konfirmanter som ikke drar på 
leir, er alternativet halvdagsturer i 
stedet for, med temaer som etikk og 
miljø. Disse turene gir gode samtaler 
og refleksjoner rundt det vi opplever. 
Det er ofte en liten gjeng som er 
tema-konfirmanter, noe som gir en 
god anledning til å bli bedre kjent 
med hverandre. 

Vi startet med en bli kjent-kveld 
i Smia på nyåret. Så gikk turen til 
Oslo en ettermiddag i februar, hvor 
var innom Oslo Domkirke og så på 
«Jernrosene» ved kirken, som er et 
minnesmerke etter Utøya-tragedien. 
Videre fikk vi omvisning i en visuell 
bibelutstilling på Bok & Media av en 
kunnskapsrik og engasjert guide. Her 
går man rundt i utstillingen og får et 
godt innblikk i bibelhistorien. Kvelden 
ble avsluttet med middag på Egon. 
Mange kontraster på en ettermiddag 
og kveld. 

Neste tur gikk til Ski 
Gjenbruksbutikk. Der fortalte 
eierne om driften Det Norske 
Misjonsselskap sitt bidrag i å skape 
bærekraftig vekst. Man kan finne 
mange skatter i butikken og det ble 
også tid til å handle.  

Siste tematur gikk til Kirkens 
Bymisjon i Oslo, nærmere bestemt 
Tøyenkirken, hvor vi var med på 
hverdagsmesse. En gang i uken 
har de suppe og messe, som de 
kaller for «Tøyenkirkas hjerteslag.»  
Det var godt å ha med Dag Nilsen 
som frivillig og en fin gjeng å være 
sammen med. 

Hilsen Kristin og Helena 
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Lærer Kjerstin Davidsen 
Rønbeck har tatt over 
Dirridam småbarnssang 
i Drøbak og Frogn 
menighet. 

Dirridam er for små barn sammen 
med foreldre og de møtes en 
torsdag i måneden på Smia i 
Drøbak. Kjerstin er glad i sang og 
musikk og barn. Det var derfor ikke 
vanskelig å si ja til engasjementet 
som leder. Sine egne to barn har 
hun også med på Dirridam. Hun 
arbeider til daglig på Heer skole. 
Hele familien bor på Heer. Kjerstin 
er også med i Drøbak Gospel som 
kormedlem. 

Tekst: Hanne Tegnér 

Ny leder for 
Dirridam   

STAB

Ved mer enn annenhver dåp 
i Den norske kirke, brukes 
dåpskluter fra Madagaskar. 
Det gir kvinner jobb, mat 
på bordet og skolegang til 
barna. 

I fjor ble det solgt hele 17.000 
håndsydde tøyservietter. Av 28.000 
døpte, ble litt over 60 prosent av alle 
dåpshandlinger i Den norske kirke 
berørt av misjons- og bistandsarbeid på 
Madagaskar.  

VIKTIG SYSTUE 

Systua i Antsirabe har fulle 
arbeidsdager med å produsere 
blant annet dåpskluter. Dette sikrer 
kvinner en trygg arbeidsplass og 
muligheten til å forsørge familien. 
Fanja Rambolamanana eier og driver 
bedriften «Broderie Fanja» som har 
utviklet dåpsservietten. Leksvik 
menighet var den første menigheten 
i Norge som tok serviettene i bruk i år 
2000.  

Det var kirkeverge i Drøbak, Per 
Ørjan Aaslid, som i 2002 innledet et 
samarbeid med Fanja om økt satsing 
på produksjon av dåpsservietter for 
flere menigheter i Norge og Danmark. 
Satsingen kom da Madagaskar var inne i 
en alvorlig politisk krise og svært mange 
var arbeidsledige. Det var derfor ekstra 
kjærkomment. 

– Broderie Fanja står for 
produksjonen, NMS står for salg og 
distribusjon i Norge, mens en dansk 
misjonsorganisasjon har overtatt salget 
i Danmark, forteller Aaslid. 

40 KVINNER I ARBEID 

På systua «Broderie Fanja» får nå rundt 
40 kvinner arbeid, noe som gir mange 
gode ringvirkninger. 

– Bedriften broderer også andre ting, 
men dåpsserviettene er grunnstammen 
og gir en sikker inntekt gjennom hele 
året, sier Aaslid. 

6 av 10 bruker dåpsklut 
fra Madagaskar 

Per Ørjan Aaslid og Fanja Rambolamanana i produksjonslokalene 
til Broderie Fanja, der dåpsserviettene lages. Foto: 
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Denne gangen reiste man ikke så 
langt. Turen gikk til Oslo, nærmere 
bestemt Diakonissehuset -Lovisenberg. 
Diakonissehuset er en diakonal 
stiftelse og på området finner vi 
blant annet sykehus, Lovisenberg 
diakonale høyskole som er Norges 
eldste sykepleierutdanning, gjestehus, 

fortalte om Cathinka Guldberg som 
startet det hele. Foredraget kunne 
hatt overskriften «Alt begynte en 
gang». Denne setningen kom hun 
mye tilbake til.  Grunnleggeren 
av sykepleierutdanningen på 
Diakonissehuset, Cathinka Guldberg, 
var en pioner på flere måter. 

Utdanningen her var 
nemlig den første i sitt 
slag i Norge. Cathinka 
Guldberg kan derfor 
tituleres som «moderne 
sykepleiers mor i Norge». 
Hun ble utdannet som 
sykepleier/diakonisse i 
Tyskland. I 1868 var hun 
tilbake i Norge og grunnla 
Diakonisseanstalten, 
seinere Diakonissehuset, 
som i 1887 flyttet 
til Lovisenberg hvor 
man fremdeles holder 

til. I 22 år var dette faktisk Norges 
eneste sykepleierutdanning. Cathinka 
Guldberg, som også kalles Norges 
Florence Nightingale, ble som ung 
berørt av nøden hun så rundt seg. 
Hun var prestedatter og hjalp tidlig til 
med å hjelpe trengende i farens sogn. 
Hun opplevde ett kall og en visjon om 
å gjøre noe med dette og realiserte 

«Alt begynte en gang» - lærerik tur!
Tankesmias tur gikk i år til Diakonissehuset – Lovisenberg i 

Oslo.  26 deltakere hadde en fin opplevelse. 

TANKESMIA

visjonen. Flott historie, levende 
formidlet av Berit Hovland. Etter dette 
viste de to diakonissene oss rundt på 
museet som inneholder mye interessant 
sykepleie og sykehushistorie. Deriblant 
Norges første røntgenapparat.  

Så var det opp i Gjestehuset hvor vi 
ble servert en utsøkt lunsj. En tur i den 
«stille hagen» ble det også tid til før 
bussen fraktet oss tilbake til Frogn. Det 
var mange fornøyde ansikter i bussen så 
vi kan trygt si at det var en vellykket tur. 

En særlig takk til Liv Kari Lotsberg 
i Diakoniutvalget som var den som 
kontaktet Lovisenberg. Så er det bare å 
glede seg til tur i 2025… 

Statue av Cathinka Guldberg 
Foto: Ragnhild Sodeland

Statue av Cathinka Guldberg 
Foto: Ragnhild Sodeland

Norges eneste oblatbakeri og ett 
museum. Museet viser både stiftelsens 
og moderne sykepleies historie. Her 
møtte vi Berit Hovland, pensjonert 
diakonisse og som i 25 var rektor 
på sykepleierutdanningen og Kari 
Andersen, også pensjonert diakonisse. 
Berit Hovland holdt et foredrag hvor 
hun på en svært levende måte formidlet 
Lovisenbergs historie, og ikke minst 

Hvilepause. Foto: Ragnhild Sodeland
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UNG I KIRKEN

Konfirmasjon og 
oppstart av nytt kull
I mai ble 51 konfirmanter konfirmert i Frogn og Drøbak, fordelt på 7 
konfirmasjonsgudstjenester. 51 unike ungdom som vi har fått bli kjent 
med og blitt glad i det siste året. 

De har vært med på samlinger, gudstjenester, leir og tematurer. Nå fikk vi lov 
til å be for dem – og gi dem Guds velsigne på livsreisen videre. En fin start på 
festen de fortjener. 

For konfirmasjon er viktig! Vi trenger ritualer som gir oss tilhørighet, som 
samler oss og skaper fellesskap. Alle trenger et rituale, sier den kloke reven 

PRIS

Det koster 3990 kr å være leir-
konfirmant og 1990 kr å være 
tema-konfirmant. Det er også mulig å få 
390 kr i rabatt ved å tegne medlemskap 
hos våre samarbeidsorganisasjoner; 
KRIK eller NMSU. Alle skal kunne 
være konfirmant hos oss, så kjenner 
dere på at det kniper økonomisk, går 
det an å søke om støtte til leir/ turer. 
Vi er heldige som hvert år har fått et 
økonomisk bidrag fra Kiwanis Club 
Drøbak, som ønsker å være med på å gi 
ungdommene like muligheter – også når 
det kommer til konfirmasjonsleir. Det er 
vi takknemlige for. Ta kontakt med Jenny 
(kateket) om dette gjelder dere.  

PÅMELDINGEN ER ÅPEN!

opplevelser - vennskap - tilhørighet

WWW.KIRKEN.NO/FROGN

14. mai hadde vi samling for 2010-kullet og deres foresatte på Smia, med informasjon om kirkelig konfirmasjon. 
Påmeldingen for konfirmasjon 2025 er allerede åpnet - og når du melder på, velger du dag, tid og sted for 
konfirmasjon. Dere velger også mellom vinterleir, sommerleir, eller tema-turer. Alt dette kan dere lese mer om på 
våre hjemmesider www.kirken.no/frogn.  

Konfirmant 25

PÅMELDING OG OPPSTART 

Allerede nå har vi mange påmeldte og 
en del av tidene er fullbooket. Meld 
dere likevel på og ta kontakt om dato 
og tider som er igjen er en utfordring. 
Vi forsøker alltid å strekke oss slik at 
alle skal bli fornøyde. 

Påmeldingsfrist er 20. september og 
etter høstferien starter vi altså opp 
med et nytt kull. Vi gleder oss til å 
bli kjent med en ny flokk ungdom! 
Velkommen som konfirmant i kirken.

i boken «den lille prinsen» (av Antoine de Saint-
Exupery) og fortsetter: det er det som skiller en 
dag fra en annen.  

Så er ikke konfirmantåret 2024 forbi enda, 
heldigvis. Vi venter fortsatt på en sommerleir og 
konfirmasjon for 41 minst like flotte ungdommer 
i september. Oversikten over hvem som 
konfirmeres da, finner du i bladet her.  

Vil du se mer bilder og film fra konfirmantåret? 
Sjekk ut @ungifrognkirken på instagram!

Foto: Privat

Foto: Privat
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UNG I KIRKEN

Nå har vi akkurat hatt sommeravslutning med årets 
herlige ungdomsleder-gjeng. Våre 9 deltakere her i 
Drøbak og Frogn har hatt felles lederkurs sammen 
med Ås hele skoleåret. 

Ungdommene har vært på leir, lært mer om seg selv, om 
gruppedynamikk, lederrollen, jobbet med case-oppgaver, 
blitt kjent med bibelfortellinger og vært leder for barn og 
ungdom på ulike arrangementer. Det neste som venter for 8 
av våre ungdomsledere her lokalt, er å bli med på Konf-action 
sommerleir for konfirmantene, der de blir våre med-ledere. Det 
gledes!  

Aktivitet for 
15-16-åringer – 
FollowMe! 

«På hjørnet» er ungdommens hjørne i Smia en søndag i måneden. 

Der er ungdom fra ungdomsskolealder og oppover velkommen til spill, 
gaming, sosialt, snacks og hobbyaktiviteter i 2. etg. fra kl. 17. Når klokka 
blir 18 går vi sammen på Smia-gudstjenesten i storsalen og så blir det 
kveldsmat og aktiviteter frem til kl. 20.00. Vi håper å se både kjente og 
nye fjes «på hjørnet» til høsten. 

Datoene er:  22. september, 20. oktober og 17. november. Velkommen!  

PÅ HJØRNET

Ungdommene får muligheten til å bli med 
videre i fellesskapet, og vi inviterer også med 
oss de som ble konfirmert i 2024. Fra høsten 
av får vi dessuten et nytt navn: FollowMe! 
Fortsatt vil tilbudet handle om å se, samle og 
styrke ungdommer ved å gi dem fellesskap, 
ledertrening, oppfølging og hjelp til å vokse i 
kjennskap til seg selv, hverandre og Gud.  Vi drar 
på weekend i september og håper å få med oss 
mange både nye og gamle. Takknemlig for å ha 
en fin gjeng med engasjerte ungdom, som gir 
av seg selv, og bruker sine gode evner til glede 
fellesskapet.

Foto: Jenny Marie Ågedal

Foto: Jenny Marie Ågedal
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For en glede, og for en annerledeshet 
hun bringer med seg. Fra undringen 
over en maur, til jubelen over en 
edderkopp eller over blomstene på 

marken. De kan jo plukkes, og fjeset 
lyser opp i et stort smil når hun kommer 
til mormor med vakre markblomster i en 
liten barnehand.  

Gleden er genuin, protesten likeså ved 
sengetid, når hun slettes ikke har lyst til 
å sove, men isteden vil synge om både 
griser og mus. 

Det er fascinerende å erfare barnets 
genuine tilstedeværelse i nuet! Ingen 
tanker om fortid, ei heller bekymring 
for fremtiden. Barnet er til stede, her og 
nå - med glede, nysgjerrighet, undring, 

Det nære og genuine  
I en sen kveldstime sitter jeg og skriver!  Dagene er 
annerledes her hjemme, med familiebesøk fra Danmark 
og med en engasjert og aktiv to-åring som det naturlige 
midtpunktet. 

Hva kan det vel hjelpe at jeg føler 
at jeg ikke strekker til? Jeg gjør jo så 
godt jeg kan. Det får være godt nok. 

«Voksentankene» har en ting felles. 
De stjeler fokuset fra det nære - sånn 
at jeg glemmer å legge merke til det 
umiddelbare. 

Mens vi har hatt besøk har jeg nesten 
ikke vært på sosiale medier. Det har 
fått meg til å reflektere over hvor 
mye tid jeg bruker på å lese om 
andres liv.  Ikke minst alle kjendisene 
som bruker sosiale medier som sin 
markedsføringskanal. Det er lett å tro 
at vi må prioritere å følge med, ellers 
kunne vi gå glipp av noe viktig. Men er 
det virkelig sånn? 

Tiden jeg bruker på sosiale medier, 
hodet som fylles av grubling og 
bekymring, det frarøver meg noe mye 
viktigere: 

- Det unike øyeblikket hvor jeg møter 
et annet menneske - ansikt til ansikt 
- hvor vi kan dele dagens utfordringer 
- gleder og sorger - og dele tanker om 
selve livet. 

- Det unike øyeblikket hvor jeg 
kan lytte til naturen- den svale 
brisen, fuglenes vakre aftensang og 
froskenes kvekking. 

- Det unike øyeblikket hvor jeg kan 
møte meg selv der jeg er akkurat nå. 

- Det unike øyeblikket- hvor jeg kan 
møte mitt to-årige barnebarn med 
genuin interesse og innlevelse i 
hennes verden. 

Jeg tror ikke jeg er alene om å ha det 
sånn. 

Sommerferien står for døren, og 
mange har skyhøye forventninger 
til alt som skal skje. Mitt ønske for 
sommeren er å snu forventningene – 
til gode samvær og gode prater, og til 
å erfare det nære 
og genuine. 

God sommer!  
 
Bente Bjerknes

HVERDAGSLIV

men også med sinne, frustrasjon og 
tårer iblant. – Og hun tar sin naturlige 
plass i verden og i familiefellesskapet. 

PERSPEKTIVENE 
ENDRES 

Som mormor kan 
jeg undre meg over 
hvordan vi mennesker 
endrer oss - på veien 
fra barn til voksen. 
Ja ikke alle da- jeg 
kjenner mennesker 
som har beholdt 
lekenheten og 
tilstedeværelsen. 

Hva med meg selv? 
Jeg har hatt en klar 
intensjon om å være til 
stede i øyeblikket. Jeg 
har til og med tenkt at 
jeg må trene på det. 

Og iblant kan jeg 
kjenne på den intense 
gleden over å være til 
- akkurat nå.  

Men alt for ofte fylles 
hodet av andre tanker. 
«Voksne» tanker om 

praktiske utfordringer, planlegging, 
politikk, tanker om å ikke være god nok, 
følelsen av å ikke strekke til, og ikke så 
sjeldent - bekymringstanker.  

Alle «voksentankene» gjør noe 
med meg. Jeg erkjenner at noen 
«voksentanker» er helt nødvendig. 
Andre er bortkastet - ja som ubudne 
gjester – som plagsomme tidstyver. 

Jeg trenger å planlegge for neste 
dag, men hva kan det vel hjelpe at 
jeg bekymrer meg for morgendagen? 
Morgendagen kommer uansett, og den 
blir som den blir! 

Foto: privat
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BARN I KIRKEN

Kontinuerlige aktiviteter for barn og 
familier 

Høsten 2024 

Babysang - Nytt semester 29. august! 

Hver torsdag, utenom ferier, kl. 
11-13 i Smia Storsal er det duket for 
Babysang! Sangstunden er gratis, og 
krever ingen påmelding. Etterpå er det 
mulighet for å kjøpe lunsj for 50 kr, 
eller slå seg ned med en kaffekopp.  

Men hva er egentlig babysang? 
Babysang er en samling for deg/dere 
som er hjemme med baby setter av tid 
for å synge, sanse, kose og bli kjent 
med babyen deres. Vi bruker både 
nye og gamle sanger, rim og regler, 
instrumenter, såpebobler, farger og 
stoffer – og foreldrene synger, med 
den stemmen man har. Det er jo den 
babyen synes er tryggest og vakrest 
i verden! Etter sangstunden er det 
tid for lunsj, hvor våre trofaste og 
fine frivillige disker opp med deilig 
brødmat og nystekte vafler. Her 

er det rom for prat om stort og smått! 
Velkommen med din lille til babysang!  

Søndagsskolen  

1/9, 15/9, 29/9, 13/10, 27/10, 10/11, 24/11 
og juleavslutning 8/12 

Søndagsskolen – her er barn og unge 
i fokus, og Gud i sentrum! Annenhver 
søndag møtes søndagsskolen på 
Hospitalet i Drøbak fra kl. 11-12:15, 
med felles lunsj til slutt. Gjennom 
bibelfortellinger, sang og spennende 
aktiviteter lærer barna om Gud, Jesus og 
den Hellige ånd. Søndagsskolen er alltid 
åpen for nye barn. Kom bli med du også! 

Klubben – for barn mellom 6-10 år 

En torsdag i måneden samles vi til 
Supertorsdag. Mens de minste barna 
samles i storsalen for Dirridam 
småbarnssang, blir de eldste med opp 
i andre etasje. Her skal vi leke, høre 
fortelling og lage noe sammen!  

 

KRIK 7.-10. klasse 

Annenhver fredag er det «åpen 
gymsal» i Dyrløkkehallen, kl. 
18-19:30. Her er det ballspill, 
konkurranser og aktiviteter for deg 
som er glad i sport! Her er det nemlig 
idrettsglede, fellesskap og livsglede 
i fokus. Vi hører alltid noen ord fra 
bibelen, og får kake i pausen Bli med 
i SPOND for mer info: GHMVZ

Barn 0-12 år? Disse arrangementene gleder vi oss til! 

 

Høsten 2024 

Hvert år inviterer vi ulike årskull til arrangement i kirka. Arrangementene er som regel gratis, og åpne for alle 
som ønsker å bli med fra årskullet som inviteres! Invitasjon kommer i posten til våre medlemmer – men også 
de barna som ikke er døpt er velkomne til å delta. Følg med på Facebook/Instagram eller nettsider for mer 
informasjon og påmelding, og scan qr-koden om du ønsker å abonnere på invitasjoner i posten, uten å melde 
barnet inn som medlem! 

 

4-årsklubb  

12. og 19. september på Smia, gudstjeneste med bokutdeling 22. september i Frogn kirke 

Når dagene blir kortere, og bladene på trærne går fra grønt til gult og rødt, da er det tid for 4-årsklubb! 
To ettermiddager i september samles vi for å leke, lage noe sammen og spise kveldsmat. Mamma eller 
pappa eller noen andre kan gjerne være med! Sammen skal vi også få høre fortelling og forberede oss til 
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Spar opp til 50% ved
kjøp av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

Lang erfaring innen alt av sorgbinderi og brudebind-
eri.  

Erfarne blomsterbindere står klar til å hjelpe deg i en  
vanskelig tid, og i en god tid. Velkommen!

Drøbak Hagesenter • Storgaten 22, 1440 Drøbak • 
Tlf. 64 93 03  

Åpningstider: Se hageland.no

Tlf.: 47 61 12 00 - post@uteanlegg.no

• Trapper og støttemurer
• Belegg- og natursteinsarbeid
• Graving og transport
• Snømåking, strøing og feiing
• Plen og beplantning
• Skjøtsel av grøntanlegg

8.999,-

ALLTID PERFEKT KLIPPERESULTAT



     

Livets gang
GRAVFERD 

Seremonidato   

05.03.2024 Ingrid Rye-Holmboe 
05.03.2024 Morten Sand 
08.03.2024 Morten Christian   
   Angelsnes  
08.03.2024 Svein Arne Lindemark 
12.03.2024 Elsa Dagmar Wessel 
15.03.2024 Jørn Pettersen 
15.03.2024 Kari Hagberg 
22.03.2024 Brit Øien  
26.03.2024 Magne Brandvoll 
05.04.2024 Arvid Askautrud 
09.04.2024 Trygve     
  Holtan-Hartwig 
10.04.2024 Kristian August Bjerre 
16.04.2024 Truls Overgaard 
19.04.2024 Petter Thirud 
18.04.2024 Ola Petter Tandstad 
19.04.2024 Arne August    
  Pedersen  
23.04.2024 Steinar Grønlie 
26.04.2024 Steinar Patrick Abell 
30.04.2024 Randi Elisabeth    
  Nikolaisen  
07.05.2024 Roar Andre Berg 
07.05.2024 Liv Dagny Gustavsen 
08.05.2024 Jan Ivar Vanvik 
14.05.2024 Erik Hansen 
14.05.2024 Ranveig Johansen

DØPT

Dåpsdato

13.04.2024  Gabriel Antonio    
  Øiestad  
14.04.2024 Kasper Mørkhagen   
  Wikøren  
21.04.2024 Hedvig Trøbråten   
  Henriksen  
21.04.2024 Melina Evenrud 
21.04.2024 Arild Holmsen Kagnes 
21.04.2024 Helene Winje Frisell 
28.04.2024 Thea Louise    
  Østreng-Flatmo 
04.05.2024 Selma Boldevin    
  Larsson  
04.05.2024 Tilly Stensrud    
  Schøyen  
04.05.2024 Gaia Skogheim Olsen   
  Schøyen  
04.05.2024 Sophie Moe Huseby 
04.05.2024 Hedda Moe Huseby 
19.05.2024 Ludvig Løkken Juvet 
26.05.2024 Evald Oscar Lied   
  Sætre  
26.05.2024 Erik Sverre Pedersen 
26.05.2024 Mina Andersen    
  Frosterud 

VIELSER

Vielsesdato

06.04.2024 Emma Charlotta    
  Christina Lalinder og   
   Håvard Fosse  
 
11.05.2024 Ragnhild Hagen    
  Sheehan og Connor   
  Adair Sheehan

LIVETS GANG

30 År med 
Drøbak 
kantori
Drøbak Kantori ble etablert 
i 1994 av daværende 
kantor i Drøbak, Danuta 
Kozon som var korets 
første dirigent. Hans 
Dur Molvik tok over som 
kantor/dirigent i 2008, og 
nåværende kantor/dirigent 
har vært ansatt siden 2020. 

Koret har i alle år jobbet for å bevare og 
vise frem klassisk religiøs kirkemusikk 
i Drøbak. I tillegg til å holde konserter, 
beriker koret det religiøse kulturlivet ved 
kirkens høytider. 

Kantoriet har faste oppdrag i Drøbak 
og Frogn kirker i forbindelse med sang 
til konfirmasjoner, julen og noen andre 
høytider gjennom året. Utenom dette 
jobber koret selvstendig med eget valgt 
program og konserter.

Søndag 9. juni kl. 18 fortsetter 
kantoriet denne viktige oppgaven i 
Drøbak kirke. Koret vil da, sammen med 
strykere og solister, fremføre perler av 
Mozart og Bach. Dirigent er Rudolf de 
Beer, nåværende kantor i Drøbak kirke.
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«Kirkenytt» distribueres gratis til alle husstander i Frogn kommunen fire ganger i året. 
Takk til alle som støtter dette gjennom små og store gaver.

Bladet gir et glimt av kirkens liv, midt i folks hverdag, blant mennesker i alle aldre og 
ulike livssituasjoner. Kirkenytt er gratis, og det er annonser fra bedrifter i lokalmiljøet 
og gaver fra våre lesere som gjør dette mulig.

Du kan gi en gave til Kirkenytt på Vipps-nummer 13735 og velge - Kirkenytt for 
Drøbak og Frogn eller scanne QR koden. Du kan også gi en gave ved en manuell 
bankoverføring til kontonummer 8200 01 24725. 

Hjertelig takk for din gave!  Hilsen Per Ørjan Aaslid, kirkeverge 

DIN GAVE GJØR KIRKENYTT MULIG!
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Søndag 09. juni    
Drøbak kirke kl. 11.00  
Misjonsgudstjeneste ved  
Øyvind Å. Remmen   

 
Søndag 16. juni    
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved  
Andreas Skolt Iversen  

 
Søndag 23. juni   
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved  
sjømannsprest Øyvind Aadland

 
Søndag 30. juni     
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved  
Øyvind Å. Remmen   

Søndag 7. juli   
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved  
Andreas Skolt Iversen 

 
Søndag 14. juli  
Frogn kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved Ingrid U. Øygard  

 
Søndag 21. juli  
Drøbak kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Ingrid U. Øygard 

 
Søndag 28. juli   
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved  
prestestudent Niklas Ekre

Mandag 29. juli Olsok 
Følg med på annonseringer om sted.   
Olsokgudstjeneste ved  
Andreas Skolt Iversen 

Søndag 4. august  
Drøbak kirke kl.11:00  
Gudstjeneste ved  
Andreas Skolt Iversen  

Søndag 11. august  
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved  
Øyvind Å. Remmen   

Søndag 18. august   
Frogn kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved  
Andreas Skolt Iversen 

Søndag 25. august  
Drøbak kirke kl.11:00  
Gudstjeneste ved Ingrid U. Øygard   

 
Søndag 1. september  
Drøbak kirke kl. 11.00   
Avskjeds- og utsendelsesgudstjeneste 
for Ingrid Ulvestad Øygard    

TAKK FOR GAVEN

Drøbak og Frogn Menighet  
Postboks 1
1441 Drøbak

8200 01 24725

Gave til Drøbak og Frogn menighet. 
Forhåndsutfylt gavebeløp kan endres etter ønske.

«Kirkenytt» distribueres gratis til alle husstander i Frogn kommunen fire ganger i 
året. Takk til alle som støtter dette gjennom små og store gaver.
Bladet gir et glimt av kirkens liv, midt i folks hverdag, blant mennesker i alle aldre 
og ulike livssituasjoner. Kirkenytt er gratis, og det er annonser fra bedrifter 
i lokalmiljøet og gaver fra våre lesere som gjør dette mulig.

Du kan gi en gave til Kirkenytt på Vipps-nummer 13735 og velge - Kirkenytt for 
Drøbak og Frogn eller scanne denne QR koden:

En gave gitt på Vipps gir mulighet for 
skattefradrag.
Du kan også gi en gave ved en manuell 
bankoverføring til kontonummer 8200 
01 24725.
Vi beklager at det ble for dyrt å trykke 
den manuelle giroblanketten som 
alltid har fulgt bladet og håper at de 
nye betalingsløsningene kan fungere. 
Ta gjerne kontakt med kirkekontoret om du ønsker  
å bli fast giver med skattefradrag.
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Hjertelig takk for din gave!
Per Ørjan Aaslid, kirkeverge og Andreas Skolt Iversen, sokneprest

MENIGHETSBLAD FOR DRØBAK OG FROGN  ÅRGANG 94 NR. 2 2023

KIRKENYTT
Dåp
Skravlekoppen
Den hellige vind
Takk til Svanhild

 

 

Kjære leser av KIRKENYTT 

«Kirkenytt» distribueres gratis til alle husstander i Frogn kommunen fire ganger 
i året. Takk til alle som støtter dette gjennom små og store gaver. 

Bladet gir et glimt av kirkens liv, midt i folks hverdag, blant mennesker i alle 
aldre og ulike livssituasjoner. Kirkenytt er gratis, og det er annonser fra 
bedrifter i lokalmiljøet og gaver fra våre lesere som gjør dette mulig. 

Du kan gi en gave til Kirkenytt på Vipps-nummer 13735 og velge - Kirkenytt for 
Drøbak og Frogn eller scanne denne QR koden: 

En gave gitt på Vipps gir mulighet for skattefradrag. 

Du kan også gi en gave ved en manuell bankoverføring 
til kontonummer 5118 20 06584. 

Vi beklager at det ble for dyrt å trykke den manuelle 
giroblanketten som alltid har fulgt bladet og håper at 
de nye betalingsløsningene kan fungere. Ta gjerne 
kontakt med kirkekontoret om du ønsker å bli fast giver 
med skattefradrag. 

Hjertelig takk for din gave! 

 

Per Ørjan Aaslid    Andreas Skolt Iversen 
kirkeverge     sokneprest  

GUDSTJENESTER 


